
 

Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

 

 
tel. +48 22 826 10 34 < faks +48 22 826 91 69 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 1 

 

 
 

Warszawa, 26 stycznia 2024 r. 

BF-2.262.42.2023 

 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na dostawę komputerów przenośnych na potrzeby Urzędu 

Ochrony Konkurencji i Konsumentów 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający 

informuje, że dokonał badania i oceny ofert w postępowaniu oraz wyboru oferty 

najkorzystniejszej. 

 

Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy, jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną 

przez EUROKERG Sp. z o.o. , ul. Malborska 15 lok. 13, 03-286 Warszawa – cena 81 770,40 zł 

brutto. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 2 oferty. 

Oferta Wykonawcy EUROKERG Sp. z o.o. przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny, uzyskując 

100,00 pkt. Złożona przez Wykonawcę oferta jest zgodna z wymogami SWZ i nie podlega 

odrzuceniu. 

W postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy 

Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w dokumentach zamówienia. 

 
 

 

 

 

 



 

Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

 

 
tel. +48 22 826 10 34 < faks +48 22 826 91 69 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 2 

 

Informacja o nazwie, siedzibie i adresie Wykonawców, którzy złożyli oferty  

w przedmiotowym postępowaniu, zawierająca punktację przyznaną ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert.  

  

 

  

Katarzyna Prus-Stachyra 
Dyrektor Generalny 

Urzędu Ochrony 
Konkurencji i Konsumentów 

/podpisano elektronicznie/ 
 

 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Liczba punktów  
w kryterium  
cena oferty 

1. 
EUROKERG Sp. z o.o.  

ul. Malborska 15 lok. 13  
03-286 Warszawa  

100,00  

2.  

Alltech Spółka Jawna 
Zdzisław Pająk, Artur Pająk  

ul. Spółdzielcza 33 
09-407 Płock  

98,65 


